
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie miasta
i gminy Frombork

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Frombork

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747974

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Młynarska 5a

1.5.2.) Miejscowość: Frombork

1.5.3.) Kod pocztowy: 14-530

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.5.7.) Numer telefonu: 55 244 06 60

1.5.8.) Numer faksu: 55 244 06 61

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@frombork.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.frombork.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://frombork.samorzady.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie miasta i
gminy Frombork

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1fb622fa-edf6-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164086/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00164086/01 z dnia 2021-08-30

2021-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-30 14:22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00007508/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.5 Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie
miasta i gminy Frombork

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00126684/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PF.271.7.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 390740,74 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na odbiorze odpadów
komunalnych z nieruchomości objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi z
terenu Miasta i Gminy Frombork oraz ich transport do instalacji komunalnych, wyposażenie
nieruchomości w pojemniki oraz worki do zbierania odpadów komunalnych a także utworzenie,
wyposażenie i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie
Miasta i Gminy Frombork w okresie od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawiera ZAŁĄCZNIK NR 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90511300-5 - Usługi zbierania śmieci

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90524300-9 - Usługi usuwania odpadów biologicznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00164086/01 z dnia 2021-08-30

2021-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert , tj. do godziny
10:00 dnia 03.08.2021 roku złożono dwie oferty następujących Wykonawców: Oferta 1) – KOMA
Olsztyn Sp. z o.o., ul. Towarowa 20A, 10-417 Olsztyn, Oferta 2) – Przedsiębiorstwo Produkcyjno
– Handlowo-Usługowe „COPERNICUS” Spółka z o.o., ul. Mickiewicza 9, 14-530 Frombork.
Oferta firmy Koma Olsztyn Sp. z o.o. spełnia wszystkie wymagania i warunki udziału w
postępowaniu określone przez Zamawiającego w SWZ i nie podlega odrzuceniu w oparciu o
przesłanki zawarte w art. 226 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o
kryteria oceny ofert określone w SWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu. W wyniku
przeprowadzonych czynności oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów – 74 pkt - według
kryteriów oceny ustalonych przez Zamawiającego, którymi były: kryterium 1 – cena brutto oferty
(70 pkt.), kryterium 2 – termin płatności faktury (2 pkt.), kryterium 3 – termin realizacji
reklamacji/naruszenia zaniechań (2 pkt.). W tym stanie rzeczy należy uznać, że oferta ww.
Wykonawcy jest najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy Pzp oraz zapisów SWZ.
Cena oferty wynosi 493 354,80 zł i przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia o 71 354,80 zł brutto. Ponieważ Zamawiający nie ma możliwości
zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na realizację zamówienia do kwoty podanej
w ofercie najkorzystniejszej unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Pzp.
W postępowaniu odrzucono 1 ofertę. Oferta złożona przez firmę Przedsiębiorstwo Produkcyjno –
Handlowo-Usługowe „COPERNICUS” Spółka z o.o. podlega odrzuceniu na podstawie art. 226
ust. 1 pkt. 3) ustawy Pzp, z uwagi na niezgodność z art. 63 ustawy Pzp. Ww. oferta nie została
przekazana za pośrednictwem miniPortalu pod rygorem nieważności w formie elektronicznej,
przesłano jedynie skan podpisanego formularza oferty, co jest niezgodne z przepisami ustawy
Pzp oraz zapisami SWZ. W związku z powyższym należy uznać, że wskazany stan faktyczny
spełnia przesłankę unieważnienia postępowania określoną w art. 255 pkt. 3) ustawy Pzp.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 456810,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 456810,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00164086/01 z dnia 2021-08-30

2021-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00164086/01 z dnia 2021-08-30

2021-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Frombork
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Frombork
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747974
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Młynarska 5a
	1.5.2.) Miejscowość: Frombork
	1.5.3.) Kod pocztowy: 14-530
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.5.7.) Numer telefonu: 55 244 06 60
	1.5.8.) Numer faksu: 55 244 06 61
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@frombork.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.frombork.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1fb622fa-edf6-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164086/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-30 14:22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00007508/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00126684/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PF.271.7.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 390740,74 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 456810,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 456810,00 PLN



